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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　    53.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2     58.31泳愛倶楽部 303歳

    13.08    27.63    44.27
( 0.68)

    14.55(+0.40)
    16.64(+0.28)
    14.04(+0.00)

1
2
3
4

飯田　　彰
梶原　雅和
榎原　和彦
久原　正義

    13.08 

2 1/ 1   1:02.71コスパ二条 281歳

    14.74    30.08    46.72
( 0.74)

    15.34(+0.49)
    16.64(+0.54)
    15.99(+0.47)

1
2
3
4

横野　元秀
三木　哲郎
田中　幸夫
森重　信治

    14.74 

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    48.42

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5     55.61ＶＳＡ瀬田 240歳

    12.51    26.78    41.56
( 0.66)

    14.27(+0.50)
    14.78(+0.60)
    14.05(+0.39)

1
2
3
4

永井　　信
吉川　賢二
嶋田　雅之
新田　武史

    12.51 

2 1/ 3   1:07.60西可児Ｓ・Ｃ 273歳

    13.41    28.25    33.57
( 0.69)

    14.84(+0.47)
     5.32(+0.56)
    34.03(-----)

1
2
3
4

坂口銀次郎
新田　仁志
今村　敏夫
小笠原繁夫

    13.41 

   1/ 4    棄権シーマスター 255歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

戸越　清行
関原　敏伸
北岡　　浩
山本　慎一

 

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    45.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4     45.38Re'Araiz 200歳

    11.16    22.21    33.30
( 0.68)

    11.05(+0.21)
    11.09(+0.25)
    12.08(+0.00)

1
2
3
4

金澤　健司
中野　智啓
坂井　将人
山村　　徹

    11.16 

2 2/ 5     48.52カンピオーネ 201歳

    10.81    22.64    35.73
( 0.61)

    11.83(+0.10)
    13.09(+0.19)
    12.79(+0.22)

1
2
3
4

矢野　尊彦
水庫　雅彦
藤田　太朗
河本　健一

    10.81 

出力日時：11月16日 11:35
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    45.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 3     50.32金沢ＳＣ西泉 217歳

    12.93    25.67    37.99
( 0.70)

    12.74(+0.46)
    12.32(+0.37)
    12.33(+0.38)

1
2
3
4

吉村　真人
酒井　貞之
上野　　勝
新城　雄一

    12.93 

4 2/ 2     51.57２ｂＦＩＳＨ 228歳

    12.86    25.21    38.42
( 0.67)

    12.35(+0.33)
    13.21(+0.55)
    13.15(+0.48)

1
2
3
4

中井　康明
後藤　壮謙
山川　洋一
竹山　直彦

    12.86 

5 2/ 7     52.01オヤジーズ 203歳

    12.01    26.77    39.43
( 0.66)

    14.76(+0.25)
    12.66(+0.30)
    12.58(+0.66)

1
2
3
4

鶴間　大地
辺見　純至
峯崎　康弘
高瀬　和仁

    12.01 

6 2/ 6     52.18名大河童会 201歳

    13.25    25.56    38.53
( 0.75)

    12.31(+0.18)
    12.97(+0.36)
    13.65(+0.32)

1
2
3
4

若杉　信嘉
近藤　俊吾
久田　慶武
中山　景太

    13.25 

7 2/ 8     54.86スイム野洲 225歳

    14.38    28.54    41.95
( 0.73)

    14.16(+0.36)
    13.41(+0.31)
    12.91(+0.33)

1
2
3
4

駒井久二雄
茂森　香宏
味田　啓剛
松崎　達也

    14.38 

8 2/ 1     56.38酔いまー 212歳

    13.82    27.35    42.72
( 0.72)

    13.53(+0.70)
    15.37(+0.54)
    13.66(+0.49)

1
2
3
4

和田　政人
宮地　貴行
目谷　哲也
黒田　　毅

    13.82 

9 1/ 6     56.51TEAM SGMT 229歳

    13.30    27.95    41.83
( 0.80)

    14.65(+0.35)
    13.88(+0.19)
    14.68(+0.46)

1
2
3
4

若林　宏樹
飯田　敏彰
岸田　義人
橋口　泰幸

    13.30 

10 1/ 8     58.18ウェルビ水口 208歳

    12.45    27.64    44.53
( 0.67)

    15.19(+0.56)
    16.89(+0.54)
    13.65(+0.51)

1
2
3
4

西本　春稀
大谷ウィリアム
原田　　浩
安居　雅治

    12.45 

出力日時：11月16日 11:35
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    45.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 7    出２ＳＨＩＮ２ 220歳
(-----)1

2
3
4

武良　竜也
堀井　淳史
川田原雅直
上野　大治

 

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    41.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     45.15フロンティア 167歳

    10.57    22.48    34.51
( 0.60)

    11.91(+0.27)
    12.03(+0.03)
    10.64(+0.04)

1
2
3
4

竹下　翔太
伊藤　祐一
武田　裕哉
櫻井　宏樹

    10.57 

2 3/ 4     45.58カンピオーネ 168歳

    11.00    22.03    33.12
( 0.80)

    11.03(+0.14)
    11.09(+0.00)
    12.46(+0.37)

1
2
3
4

尾関　悠平
巽　　公秀
初瀬部昭宏
小江　哲朗

    11.00 

3 3/ 6     49.61枚方ＳＳ 178歳

    12.19    24.92    38.52
( 0.58)

    12.73(+0.28)
    13.60(+0.43)
    11.09(+0.21)

1
2
3
4

三宅　泰人
斉藤　伸一
山川　剛史
井上　　隼

    12.19 

4 3/ 7     52.32ロッキーズ 160歳

    14.50    28.11    39.98
( 0.84)

    13.61(+0.15)
    11.87(+0.25)
    12.34(+0.70)

1
2
3
4

村上　健二
今北　　淳
速水　健杜
三浦　悠希

    14.50 

5 3/ 8   1:04.40SWIM WORLD 165歳

    23.19    34.68    48.61

    11.49(+0.43)
    13.93(+0.57)
    15.79(+0.47)

1
2
3
4

吉田　充孝
並木　　丈
山下　紘大
藁池　寿規

    23.19 

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    40.76

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 3     48.21オヤジーズ 125歳

    11.71    23.33    36.18
( 0.67)

    11.62(+0.10)
    12.85(+0.37)
    12.03(+0.43)

1
2
3
4

林　　大樹
岡本　大介
長沼　正義
久永　和典

    11.71 

出力日時：11月16日 11:35
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    40.76

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 2     49.43Ｔｅａｍチカ 157歳

    11.21    22.05    36.11
( 0.66)

    10.84(+0.14)
    14.06(+0.23)
    13.32(+0.17)

1
2
3
4

藤山　朋紀
河原林一大
槙　　大輔
中井　孝次

    11.21 

3 3/ 1     55.40ル・久宝寺 144歳

    11.91    27.23    42.35
( 0.64)

    15.32(+0.62)
    15.12(+0.36)
    13.05(+0.44)

1
2
3
4

音部　将大
山本　恭大
西口　則久
鈴木　智大

    11.91 

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    38.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 3     43.81WaveBreakers 107歳

    11.57    22.07    33.09
( 0.62)

    10.50(+0.28)
    11.02(+0.39)
    10.72(+0.28)

1
2
3
4

吉川　聡信
近藤　潤一
佐竹　一凪
小暮　友都

    11.57 

2 4/ 4     43.97ワタナベST  86歳

    11.07    21.64    32.68
( 0.92)

    10.57(+0.13)
    11.04(+0.33)
    11.29(+0.42)

1
2
3
4

加藤　遼士
中野　育希
加藤　光貴
渡邊承太郎

    11.07 

3 5/ 4     44.17オヤジーズ 105歳

    11.59    22.77    33.70
( 0.62)

    11.18(+0.16)
    10.93(+0.16)
    10.47(+0.13)

1
2
3
4

井場元航太
大城　　翔
岡野　悠馬
大山　佳祐

    11.59 

4 5/ 7     44.3887コース 101歳

    11.25    22.31    32.98
( 0.64)

    11.06(+0.45)
    10.67(+0.27)
    11.40(+0.23)

1
2
3
4

山本　晴哉
今村　幸樹
山本　陸哉
安原　猛恭

    11.25 

5 5/ 5     44.92ツキノワグマ 106歳

    11.81    22.96    34.41
( 0.51)

    11.15(+0.34)
    11.45(+0.23)
    10.51(+0.24)

1
2
3
4

品川　瑞樹
谷口　広樹
澤西　大毅
北垣　和真

    11.81 

出力日時：11月16日 11:35



5 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    38.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 5/ 6     45.07イトマン草津  82歳

    11.43    22.00    33.16
( 0.67)

    10.57(+0.24)
    11.16(+0.08)
    11.91(+0.16)

1
2
3
4

松宮　琉偉
古川　裕基
松宮　琉貴
中島　颯太

    11.43 

7 5/ 8     45.27滋賀ST  92歳

    11.49    22.79    33.97
( 0.60)

    11.30(+0.06)
    11.18(+0.24)
    11.30(+0.39)

1
2
3
4

中野　航輔
木村　嘉伸
山下　侑真
山下　凌河

    11.49 

8 5/ 1     45.71イトマン大津 109歳

    11.25    22.95    34.36
( 0.64)

    11.70(+0.20)
    11.41(+0.22)
    11.35(+0.21)

1
2
3
4

三宅　丈斗
藤井　翔麻
梶本　温希
猪飼　拓道

    11.25 

9 5/ 2     45.74Ｔａｉｋｅｎ  83歳

    11.75    22.30    33.84
( 0.61)

    10.55(+0.29)
    11.54(+0.42)
    11.90(+0.33)

1
2
3
4

田中飛佑昂
石原　颯大
河口　英聖
髙木　正義

    11.75 

10 4/ 5     45.87IBIS 119歳

    11.22    22.24    33.28
( 0.62)

    11.02(+0.30)
    11.04(+0.15)
    12.59(+0.30)

1
2
3
4

蘭　　雄大
岡崎　　耀
河合　東人
大西　恭平

    11.22 

11 4/ 3     47.81イトマン甲西  83歳

    11.40    22.81    35.74
( 0.64)

    11.41(+0.50)
    12.93(+0.07)
    12.07(+0.17)

1
2
3
4

井之口和大
井之口歩大
林　　歩夢
藤井　魁輝

    11.40 

12 4/ 6     48.02ファインD 116歳

    12.28    24.35    36.45
( 0.71)

    12.07(+0.32)
    12.10(+0.22)
    11.57(+0.17)

1
2
3
4

髙嶋　友貴
桝井　亮甫
中元　瞭佑
田中　京介

    12.28 

13 4/ 7     50.01阪医水  82歳

    12.35    25.16    37.30
( 0.60)

    12.81(+0.15)
    12.14(+0.37)
    12.71(+0.53)

1
2
3
4

畠山　友希
高井　裕世
中井　太一
貴治　聖瑛

    12.35 

出力日時：11月16日 11:35
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.23 男子 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    38.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

14 4/ 2     50.17KoHST 106歳

    13.01    24.75    37.15
( 0.60)

    11.74(+0.10)
    12.40(+0.28)
    13.02(+0.28)

1
2
3
4

野柳　和宏
長島　昂平
松浦　智仁
川邊　聖貴

    13.01 

15 4/ 1     52.60Caballo 112歳

    12.32    24.49    36.43
( 0.79)

    12.17(+0.13)
    11.94(+0.20)
    16.17(+0.55)

1
2
3
4

片山　智徳
春日　瞭佑
山内　太陽
赤沼　祐一

    12.32 

出力日時：11月16日 11:35


