

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 280～319歳 »

日本記録 53.60

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	泳愛倶楽部	303歳	1/ 2	58.31	
		13.08 27.63		44.27	
1	飯田 彰	( 0.68)	13.08		
2	梶原 雅和	(+0.40)	14.55		
3	榎原 和彦	(+0.28)	16.64		
4	久原 正義	(+0.00)	14.04		
2	コスパ二条	281歳	1/ 1	1:02.71	
		14.74 30.08		46.72	
1	横野 元秀	( 0.74)	14.74		
2	三木 哲郎	(+0.49)	15.34		
3	田中 幸夫	(+0.54)	16.64		
4	森重 信治	(+0.47)	15.99		

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 240～279歳 »

日本記録 48.42

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	V S A瀬田	240歳	1/ 5	55.61	
		12.51 26.78		41.56	
1	永井 信	( 0.66)	12.51		
2	吉川 賢二	(+0.50)	14.27		
3	嶋田 雅之	(+0.60)	14.78		
4	新田 武史	(+0.39)	14.05		
2	西可児S・C	273歳	1/ 3	1:07.60	
		13.41 28.25		33.57	
1	坂口銀次郎	( 0.69)	13.41		
2	新田 仁志	(+0.47)	14.84		
3	今村 敏夫	(+0.56)	5.32		
4	小笠原繁夫	(----)	34.03		
	シーマスター	255歳	1/ 4	棄権	
1	戸越 清行				
2	関原 敏伸	(----)			
3	北岡 浩	(----)			
4	山本 慎一	(----)			

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 200～239歳 »

日本記録 45.10

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	Re'Araiz	200歳	2/ 4	45.38	
		11.16 22.21		33.30	
1	金澤 健司	( 0.68)	11.16		
2	中野 智啓	(+0.21)	11.05		
3	坂井 将人	(+0.25)	11.09		
4	山村 徹	(+0.00)	12.08		
2	カンピオーネ	201歳	2/ 5	48.52	
		10.81 22.64		35.73	
1	矢野 尊彦	( 0.61)	10.81		
2	水庫 雅彦	(+0.10)	11.83		
3	藤田 太朗	(+0.19)	13.09		
4	河本 健一	(+0.22)	12.79		

No. 23 男子 4×25m フリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 45.10

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	金沢 S C 西泉	217歳	2/ 3	50.32
		12.93 25.67	37.99	
1	吉村 真人	( 0.70)	12.93	
2	酒井 貞之	(+0.46)	12.74	
3	上野 勝	(+0.37)	12.32	
4	新城 雄一	(+0.38)	12.33	
4	2 b F I S H	228歳	2/ 2	51.57
		12.86 25.21	38.42	
1	中井 康明	( 0.67)	12.86	
2	後藤 壮謙	(+0.33)	12.35	
3	山川 洋一	(+0.55)	13.21	
4	竹山 直彦	(+0.48)	13.15	
5	オヤジーズ	203歳	2/ 7	52.01
		12.01 26.77	39.43	
1	鶴間 大地	( 0.66)	12.01	
2	辺見 純至	(+0.25)	14.76	
3	峯崎 康弘	(+0.30)	12.66	
4	高瀬 和仁	(+0.66)	12.58	
6	名大河童会	201歳	2/ 6	52.18
		13.25 25.56	38.53	
1	若杉 信嘉	( 0.75)	13.25	
2	近藤 俊吾	(+0.18)	12.31	
3	久田 慶武	(+0.36)	12.97	
4	中山 景太	(+0.32)	13.65	
7	スイム野洲	225歳	2/ 8	54.86
		14.38 28.54	41.95	
1	駒井久二雄	( 0.73)	14.38	
2	茂森 香宏	(+0.36)	14.16	
3	味田 啓剛	(+0.31)	13.41	
4	松崎 達也	(+0.33)	12.91	
8	酔いまー	212歳	2/ 1	56.38
		13.82 27.35	42.72	
1	和田 政人	( 0.72)	13.82	
2	宮地 貴行	(+0.70)	13.53	
3	目谷 哲也	(+0.54)	15.37	
4	黒田 育	(+0.49)	13.66	
9	TEAM SGMT	229歳	1/ 6	56.51
		13.30 27.95	41.83	
1	若林 宏樹	( 0.80)	13.30	
2	飯田 敏彰	(+0.35)	14.65	
3	岸田 義人	(+0.19)	13.88	
4	橋口 泰幸	(+0.46)	14.68	
10	ウェルビ水口	208歳	1/ 8	58.18
		12.45 27.64	44.53	
1	西本 春稀	( 0.67)	12.45	
2	大谷ウイリアム	(+0.56)	15.19	
3	原田 浩	(+0.54)	16.89	
4	安居 雅治	(+0.51)	13.65	

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 200～239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	45. 10
	S H I N 2	220歳	1/ 7	出2		
1	武良 竜也	(-----)				
2	堀井 淳史					
3	川田原雅直					
4	上野 大治					

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 160～199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	41. 13
1	フロンティア	167歳	3/ 5	45. 15		
		10. 57 22. 48	34. 51			
1	竹下 翔太	( 0. 60)	10. 57			
2	伊藤 祐一	(+0. 27)	11. 91			
3	武田 裕哉	(+0. 03)	12. 03			
4	櫻井 宏樹	(+0. 04)	10. 64			
2	カンピオーネ	168歳	3/ 4	45. 58		
		11. 00 22. 03	33. 12			
1	尾関 悠平	( 0. 80)	11. 00			
2	巽 公秀	(+0. 14)	11. 03			
3	初瀬部昭宏	(+0. 00)	11. 09			
4	小江 哲朗	(+0. 37)	12. 46			
3	枚方SS	178歳	3/ 6	49. 61		
		12. 19 24. 92	38. 52			
1	三宅 泰人	( 0. 58)	12. 19			
2	斎藤 伸一	(+0. 28)	12. 73			
3	山川 剛史	(+0. 43)	13. 60			
4	井上 隼	(+0. 21)	11. 09			
4	ロッキーズ	160歳	3/ 7	52. 32		
		14. 50 28. 11	39. 98			
1	村上 健二	( 0. 84)	14. 50			
2	今北 淳	(+0. 15)	13. 61			
3	速水 健杜	(+0. 25)	11. 87			
4	三浦 悠希	(+0. 70)	12. 34			
5	SWIM WORLD	165歳	3/ 8	1:04. 40		
		23. 19 34. 68	48. 61			
1	吉田 充孝		23. 19			
2	並木 丈	(+0. 43)	11. 49			
3	山下 紘大	(+0. 57)	13. 93			
4	藁池 寿規	(+0. 47)	15. 79			

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 120～159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	40. 76
1	オヤジーズ	125歳	3/ 3	48. 21		
		11. 71 23. 33	36. 18			
1	林 大樹	( 0. 67)	11. 71			
2	岡本 大介	(+0. 10)	11. 62			
3	長沼 正義	(+0. 37)	12. 85			
4	久永 和典	(+0. 43)	12. 03			

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 120～159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	40.76
2	Teamチカ	157歳	3/ 2	49.43		
		11.21 22.05		36.11		
1	藤山 朋紀	( 0.66)		11.21		
2	河原林一大	(+0.14)		10.84		
3	槇 大輔	(+0.23)		14.06		
4	中井 孝次	(+0.17)		13.32		
3	ル・久宝寺	144歳	3/ 1	55.40		
		11.91 27.23		42.35		
1	音部 将大	( 0.64)		11.91		
2	山本 恭大	(+0.62)		15.32		
3	西口 則久	(+0.36)		15.12		
4	鈴木 智大	(+0.44)		13.05		

No. 23 男子 4×25mフリーリレー

« 72～119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	38.99
1	WaveBreakers	107歳	5/ 3	43.81		
		11.57 22.07		33.09		
1	吉川 聰信	( 0.62)		11.57		
2	近藤 潤一	(+0.28)		10.50		
3	佐竹 一凪	(+0.39)		11.02		
4	小暮 友都	(+0.28)		10.72		
2	ワタナベST	86歳	4/ 4	43.97		
		11.07 21.64		32.68		
1	加藤 遼士	( 0.92)		11.07		
2	中野 育希	(+0.13)		10.57		
3	加藤 光貴	(+0.33)		11.04		
4	渡邊承太郎	(+0.42)		11.29		
3	オヤジーズ	105歳	5/ 4	44.17		
		11.59 22.77		33.70		
1	井場元航太	( 0.62)		11.59		
2	大城 翔	(+0.16)		11.18		
3	岡野 悠馬	(+0.16)		10.93		
4	大山 佳祐	(+0.13)		10.47		
4	87コース	101歳	5/ 7	44.38		
		11.25 22.31		32.98		
1	山本 晴哉	( 0.64)		11.25		
2	今村 幸樹	(+0.45)		11.06		
3	山本 陸哉	(+0.27)		10.67		
4	安原 猛恭	(+0.23)		11.40		
5	ツキノワグマ	106歳	5/ 5	44.92		
		11.81 22.96		34.41		
1	品川 瑞樹	( 0.51)		11.81		
2	谷口 広樹	(+0.34)		11.15		
3	澤西 大毅	(+0.23)		11.45		
4	北垣 和真	(+0.24)		10.51		

No. 23 男子 4×25m フリーリレー

« 72～119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	記録
6	イトマン草津	82歳	5/ 6	45.07		
		11.43 22.00		33.16		
1	松宮 瑞偉	( 0.67)		11.43		
2	古川 裕基	(+0.24)		10.57		
3	松宮 瑞貴	(+0.08)		11.16		
4	中島 颯太	(+0.16)		11.91		
7	滋賀ST	92歳	5/ 8	45.27		
		11.49 22.79		33.97		
1	中野 航輔	( 0.60)		11.49		
2	木村 嘉伸	(+0.06)		11.30		
3	山下 侑真	(+0.24)		11.18		
4	山下 凌河	(+0.39)		11.30		
8	イトマン大津	109歳	5/ 1	45.71		
		11.25 22.95		34.36		
1	三宅 丈斗	( 0.64)		11.25		
2	藤井 翔麻	(+0.20)		11.70		
3	梶本 温希	(+0.22)		11.41		
4	猪飼 拓道	(+0.21)		11.35		
9	T a i k e n	83歳	5/ 2	45.74		
		11.75 22.30		33.84		
1	田中飛佑昂	( 0.61)		11.75		
2	石原 颯大	(+0.29)		10.55		
3	河口 英聖	(+0.42)		11.54		
4	高木 正義	(+0.33)		11.90		
10	IBIS	119歳	4/ 5	45.87		
		11.22 22.24		33.28		
1	蘭 雄大	( 0.62)		11.22		
2	岡崎 耀	(+0.30)		11.02		
3	河合 東人	(+0.15)		11.04		
4	大西 恒平	(+0.30)		12.59		
11	イトマン甲西	83歳	4/ 3	47.81		
		11.40 22.81		35.74		
1	井之口和大	( 0.64)		11.40		
2	井之口歩大	(+0.50)		11.41		
3	林 歩夢	(+0.07)		12.93		
4	藤井 魁輝	(+0.17)		12.07		
12	ファインD	116歳	4/ 6	48.02		
		12.28 24.35		36.45		
1	高嶋 友貴	( 0.71)		12.28		
2	榎井 亮甫	(+0.32)		12.07		
3	中元 瞭佑	(+0.22)		12.10		
4	田中 京介	(+0.17)		11.57		
13	阪医水	82歳	4/ 7	50.01		
		12.35 25.16		37.30		
1	畠山 友希	( 0.60)		12.35		
2	高井 裕世	(+0.15)		12.81		
3	中井 太一	(+0.37)		12.14		
4	貴治 聖瑛	(+0.53)		12.71		

No. 23 男子 4×25m フリーリレー

« 72～119歳 »

日本記録 38.99

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
14	KoHST	106歳	4/ 2	50.17
		13.01 24.75		37.15
1	野柳 和宏	( 0.60)	13.01	
2	長島 昂平	(+0.10)	11.74	
3	松浦 智仁	(+0.28)	12.40	
4	川邊 聖貴	(+0.28)	13.02	
15	Caballo	112歳	4/ 1	52.60
		12.32 24.49		36.43
1	片山 智徳	( 0.79)	12.32	
2	春日 瞭佑	(+0.13)	12.17	
3	山内 太陽	(+0.20)	11.94	
4	赤沼 祐一	(+0.55)	16.17	